STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
ESTADISTICA DE HARAS

Hasta la reunion N° 48 del domingo, 16 de abril de 2017

HARAS:

CERRO PUNTA

SAN MIGUEL

SAN ISIDRO

EL AGUILA

JORGE RANGEL
CARINTHIA

BRITISH MIST BREEDING &
CRIADERO VICTOR TAWACHI
SHIRLEY LUIS

ROBERTO ARANGO CH.
LOS HIERROS

CRIADERO SANTA MONICA
F. EL CRISOL

F. SAN BARTOLO

HARA EL HATO

CRIADERO LOS

JUAN RAUL MOSES A.
CRIADERO ISAAC TAWACHI
LOS GUAYACANES

CASA BLANCA

TAWACHI ISAAC

FINCA PUNTA DEL TIGRE
TORRIJOS MOISES
RANCHO ABRA

SANTA BARBARA
ESTABLO EL ENCANTO
SANTA CECILIA

LOS CASCABELES

JAP HORSE STALL
CRIADERO DARIO AROSEMENA
VILLAVICENCIO GONZALO
F. LIKA

FINCA CORPUS CRISTI
CESAR MORENO

LA HUACA

H.P.R.

LA POINSETTIA
CELESTINO CARBONELL
39 F.JUMALU
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V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados
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SUMAS GANADAS PROM. S.G./V.C PROM. S.G./PROD. P.C.:

B/. 298,465.00
B/. 167,543.00
B/. 106,090.00
B/. 88,426.00
B/. 71,803.00
B/. 43,744.00
B/. 41,630.00
B/. 31,252.00
B/. 28,337.00
B/. 16,380.00
B/. 16,048.00
B/. 14,800.00
B/. 12,264.00
B/. 10,960.00
B/. 9,400.00
B/. 6,000.00
B/. 5,430.00
B/. 5,272.00
B/. 4,486.00
B/. 4,200.00
B/. 4,160.00
B/. 3,956.00
B/. 3,686.00
B/. 3,224.00
B/. 3,000.00
B/. 2,860.00
B/. 2,600.00
B/. 2,456.00
B/. 2,092.00
B/. 640.00
B/. 504.00
B/. 400.00
B/. 320.00
B/. 268.00
B/. 208.00
B/. 0.00

B/. 0.00

B/. 0.00

B/. 0.00

L I S

B/. 753.70
B/. 596.24
B/. 791.72
B/. 803.87
B/. 1,380.83
B/. 514.64
B/. 420.51
B/. 2,841.09
B/. 1,771.06
B/. 1,820.00
B/. 501.50
B/. 822.22
B/. 350.40
B/. 421.54
B/. 408.70
B/. 3,000.00
B/. 2,715.00
B/. 659.00
B/. 640.86
B/. 1,400.00
B/. 320.00
B/. 304.31
B/. 335.09
B/. 293.09
B/. 750.00
B/. 572.00
B/. 1,300.00
B/. 409.33
B/. 697.33
B/. 160.00
B/. 100.80
B/. 80.00
B/. 320.00
B/. 134.00
B/. 52.00
B/. 0.00

B/. 0.00

B/. 0.00

B/. 0.00
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. 3,430.63
2,500.64
3,422.26
4,421.30
5,128.79
2,302.32
1,892.27
6,250.40
5,667.40
8,190.00
2,674.67
4,933.33
2,044.00
2,192.00
3,133.33
6,000.00
5,430.00
2,636.00
4,486.00
2,100.00
1,386.67
1,978.00
1,843.00
3,224.00
3,000.00
2,860.00
2,600.00

B/. 491.20

B/

. 1,046.00

B/. 640.00
B/. 504.00
B/. 400.00
B/. 320.00
B/. 268.00
B/. 208.00

B/. 0.00
B/. 0.00
B/. 0.00
B/. 0.00
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores
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